

# **Generalforsamling ProVarde d. 11. april 2024**

## **SignInn • Vardevej 30B, Sig • 6800 Varde**

Formand Erik Buhl bød velkommen til de 53 fremmødte.

Formand Erik Buhl foreslog advokat Birgit Østergaard Nielsen som dirigent.

Forslaget blev vedtaget og Birgit takkede for valget. Hun informerede der ville blive stemt ved håndsoprækning og løbende vurderet om der ville blive behov for brugen af de udelte stemmesedler. Birgit konstaterede generalforsamlingen for lovlig indvarslet og informerede at pkt. 2 og 7 ville blive taget samlet.

Formand Erik Buhl gennemgik årsberetningen, samt ProVardes indsatser for 2024. Formanden sluttede med at takke alle medlemsvirksomheder, samarbejdspartnere og Varde Kommune for et godt og konstruktivt samarbejde, samt en tak til bestyrelsen og alle medarbejdere i ProVarde.

Dirigenten gav videre til direktør Finn Erik Kristiansen for en gennemgang af årsrapporten.

Finn Erik Kristiansen gennemgik årsrapporten.

Forsamlingen havde ingen spørgsmål og godkendte både årsberetning, årsrapport og forslaget om at overføre overskuddet til næste års regnskab.

Bestyrelsens forslag om forhøjelse af kontingenter og budgetforslaget blev også godkendt.

Kontingentsatserne (+ moms) kommer fra 2025 til at være følgende:

0-3 ansatte – 850 kr.

4-19 ansatte – 2.000 kr.

20+ ansatte – 6.000 kr.

Dirigenten gik til punkt 5: Valg til bestyrelsen. De 4 bestyrelsesmedlemmer på valg modtog alle genvalg.

Efter en kort præsentation fra alle, hvor Helles præsentation var fremsendt på video, blev de opstillede enstemmigt godkendt af forsamlingen, efter dirigenten af forsamlingen havde fået godkendelse til at stemme om alle 4 samlet.

De 4 valgte blev: Jørgen Østergaard, Helle Møller Mikkelsen, Lillian Rosendahl og Erik Buhl.

Udover valg til bestyrelsen, blev følgende 2 genvalgt som suppleanter. Otto Dagnæs-Hansen fra Scanitech som 1. suppleant og Alf Simonsen fra Hjortkær Maskinfabrik som 2. suppleant.

Revisionen Martinsen fik genvalg.

Ingen indkomne forslag.

Under eventuelt blev havneudvidelse og fremtidens leverancer til forsvaret drøftet.

Der blev spurgt ind til om kommunen som mange andre virksomheder også manglede arbejdskraft og det blev nævnt, at det er blevet en større udfordring at finde de rigtige medarbejdere og man derfor har overvejet at kigge eksternt for ikke at forsinke sagsbehandlingen.

Der blev rejst spørgsmål om medlemsudvikling i ProVarde, hvor der blev fortalt, der havde været en stigning af medlemmer fra sidste år.

Der blev foreslået at aktivere medlemmerne gennem et spørgeskema, da der menes at være opstået en vis afstand efter repræsentantskabets ophør. Nyhedsmailen går ud til medlemmerne, men måske også noget der går ind til ProVarde. Spørgsmålet vil blive taget med videre på næste bestyrelsesmøde.

Der blev opfordret til at udfylde DI-undersøgelsen, da det er et redskab kommunen bruger til at vurdere samarbejdet mellem dem og virksomhederne.

Der blev rejst spørgsmål om valg af revisor bliver revideret eller om der altid bliver valgt den samme, her kunne det bekræftes at der har været udskift og at der allerede sidste år var sket et skift.

Vigtigheden af at hjælpe unge i uddannelsessystemet, herunder EGU og FGU, blev fremhævet.

Dirigenten takkede og afsluttede generalforsamlingen.

Referent Gitte Sommer Korneliussen, ProVarde

17/4-24 GSK

---

Godkendt af dirigent advokat Birgit Østergaard Nielsen, Advokatfirmaet Vogel & Gammelby



18/4-24

---